PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 523/2020
Garça, 09 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0732/2020
Vereador: 	Paulo André Faneco
Assunto: 	 Informações sobre a troca de alimentos

vencidos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que

uma Sindicância está sendo realizada para a apuração dos fatos e

responsabilidades, tão logo se tenha os dados de todo o processo, as informações

solicitadas nos Requerimentos desta Casa de Leis, de números 727/2020, 728/2020,

731/2020, 732/2020, 735/2020, 747/2020 e 751/2020 serão esclarecidas.

Atenciosam nte,

JOÃO  CARL S DS  SANTOS
Pref o Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 8